
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 44/2022

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

 z dnia 22 marca 2022 roku

AO.0050.44.2022

w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej działającej na terenie miasta i gminy 

Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Przeprowadzić postępowanie prowadzące do likwidacji formacji obrony cywilnej działającej na

terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie – Drużyna Ratownictwa Ogólnego.

§ 2

Uchylić wydane przez Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie karty przydziału organizacyjno -

mobilizacyjnego do pełnienia służby w powyższej formacji  oraz karty ewidencyjne, podając jako 

podstawę uchylenia niniejsze zarządzenie.

§ 3

Powołać komisję do likwidacji wydanych kart przydziału do formacji obrony cywilnej na terenie 

miasta i gminy Kowalewo Pomorskie oraz kart ewidencyjnych w składzie:

1)  Ilona Rybicka-Sałatowska – przewodnicząca;

2)  Monika Piróg – członek;

3)  Izabela Wasilewska – członek.

  § 4

Komisja likwidacyjna sporządzi protokół, w którym wymienione zostaną numery zniszczonych kart



przydziału do formacji obrony cywilnej oraz kart ewidencyjnych. 

 § 5

     W związku z likwidacją formacji obrony cywilnej należy anulować ewidencję osób pełniących  

     służbę w wyżej wymienionej formacji.

§ 6

      Koordynację i nadzór nad likwidacją formacji obrony cywilnej powierza się Pracownikowi ds.

      Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej.

     § 7

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski

I.Wasilewska


